
ПОНЕДЕЛНИК

19.6.2017

ВТОРНИК

20.6.2017

СРЕДА

21.6.2017

ЧЕТВРТОК

22.6.2017

ПЕТОК

23.6.2017

08.30 – 09.15 Претприемништво и 

мал бизнис Лаб1

Менаџмент на 

човечки ресурси / 

Менаџмент Лаб2

Биодиверзитет / 

Процена на влијанието 

на животната средина / 

Менаџмент на 

животната средина / 

Организација на трудот 

во аграрот / Теорија на 

системи Кабинет

Ерозија на земјиште / 

Управување со отпад / 

Заштитени видови и 

подрачја на РМ / 

Амбалажа и пакување 

/ Производство и 

преработка на шеќер 

Кабинет

09.20 – 10.05 Одбрани делови од 

биохемија Кабинет

Деловно 

комуницирање / Еко 

бизнис Кабинет

*Контрола на храна 

(Објект Центар - 

Сити Галери)

10.15 – 11.00 Математика / 

Информатика Лаб2

Финансиски 

менаџмент / 

Статистика Лаб2

Основи на бизнис / 

Маркетинг Амф1

Аграрна политика 

Кабинет

---------------------------------

Технологија на вино и 

алкохолни пијалоци / 

Основи на 

земјоделско 

производство / Општо 

познавање на 

индустриски култури 

Кабинет

Германски јазик 1 

Лаб2

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ



11.15 – 12.00 *Менаџмент на 

просторно 

планирање (Објект 

Центар - Сити 

Галери)

------------------------------

*Право и правни 

прописи во 

животната 

средина / Европски 

интеграции 

(Објект Центар - 

Сити Галери)

Здравствена заштита на 

животни / Преработка 

на производи од 

анимално потекло 

Кабинет

*Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П4 (Објект 

Центар - Сити 

Галери)

*Глобализација П2 

(Објект Центар - 

Сити Галери)

12.15 – 13.00 Анализа на 

работење П2

Англиски јазик 2 / 

Деловен англиски 

јазик Лаб2

Англиски јазик 3-5 Лаб2 Англиски јазик 1 Лаб2

13.15 – 14.00

*Испитот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери) 


